



Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Budowa budynku wystawienniczego z częścią administracyjną w Muzeum Zalewu Wiślanego w Kątach Rybackich, stanowiącym oddział Narodowego Muzeum Morskiego”, znak sprawy ZP/27-10/PN/2018.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA oraz ZMIANA SIWZ

Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

Pytanie 1

Czy znana jest szacunkowa wartość zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ.

Pytanie 2

Czy jest możliwość obniżenia wymaganego ubezpieczenia OC wykonawcy do 500.000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ.

Działając na podstawie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami), Zamawiający decyduje się na następujące zmiany SIWZ i odpowiadające im zmiany ogłoszenia o zamówieniu:

1. Zmianie ulega SIWZ –IDW w zakresie Rozdziału I pkt III pkt II. Otrzymuje on brzmienie:

*Okres gwarancji jakości wynosi **zadeklarowaną przez Wykonawcę ilość lat, nie mniejszą niż 5 lat** licząc od daty odbioru końcowego dokumentacji wynikającej z niniejszego zamówienia.*

2. Zmianie ulega Projekt umowy:

§13 zostaje ujednoczony z zapisami SIWZ o terminie realizacji, §25 zostaje ujednoczony z zapisami SIWZ w zakresie sumy gwarancyjnej

Zmiana obejmuje ponadto dodanie §27 oraz odpowiedniej zmianie numeracji paragrafów. Paragraf 27 otrzymuje brzmienie:

§ 27

1. W związku z realizacją Umowy Strony udostępniają sobie dane, które można powiązać z konkretnymi osobami (dalej „Dane osobowe”) na zasadach określonych w obowiązujących przepisach prawa.



2. Zakres i cel udostępnianych Danych osobowych może obejmować dane osobowe niezbędne do realizacji przedmiotu Umowy oraz do realizacji innych celów wynikających z obowiązujących przepisów prawa.
 3. Każda ze stron w odniesieniu do udostępnianych przez siebie danych osobowych oświadcza, że udostępnione dane osobowe zostały zgromadzone zgodnie z obowiązującym prawem i jako administratorzy tych danych osobowych lub podmioty upoważnione do administrowania danymi są upoważnione do ich dalszego udostępniania.
 4. Strony zobowiązują się przy przetwarzaniu udostępnionych sobie danych osobowych do podjęcia odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych celem zapewnienia ochrony i przetwarzania danych osobowych zgodnie, z obowiązującymi przepisami prawa.
 5. Zamawiający informuje, iż udostępnione przez Wykonawcę dane osobowe Strony mogą zostać udostępnione w zakresie niezbędnym do realizacji umowy podmiotom świadczącym Zamawiającemu usługi informatyczne/dostarczającym oprogramowanie, podmiotem świadczącym usługi pocztowe lub kurierskie.
 6. Strony gwarantują oświadczając, poinformowanie osób, których dane udostępniają w związku z umową, o udostępnieniu tych danych drugiej Stronie wraz z wskazaniem danych identyfikacyjnych i adresowych. Nadto, gwarantują tym osobom udzielenie pełnej, przejrzystej, zrozumiałej informacji o przysługujących im zgodnie z przepisami prawach. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązku określonego w niniejszym punkcie przez Wykonawcę, Wykonawca odpowiada za wszelkie szkody, jakie druga Strona poniosła w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem tego obowiązku.
3. W związku z wprowadzeniem obszernych zmian w zakresie ochrony danych osobowych (Rozporządzenie Ogólne Parlamentu Europejskiego, dalej „RODO”), Zamawiający dodaje **dotatkowy załącznik do SIWZ – Klauzula informacyjna**. Stanowi on integralny element SIWZ.
 4. Ponadto, w konsekwencji zmian w przepisach dotyczących danych osobowych, Zamawiający w ślad za Wytycznymi Urzędu Zamówień Publicznych i wzorami klauzul dotyczących RODO dokonuje zmiany formularza ofertowego. W celu ułatwienia dostępu Wykonawcom Formularz ofertowy (Rozdział 13 SIWZ) został wyodrębniony i zostanie zamieszczony na stronie Zamawiającego jako oddzielny dokument.

Odpowiedzi na powyższe oraz zmiana pytania staje się integralną częścią SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Termin składania ofert ulega zmianie:

- **Termin składania ofert do 06.06.2018 r. do godziny 09:30.**

Z poważaniem,

DYREKTOR
Narodowego Muzeum Morskiego
w Gdańsku

Z-ca Dyrektora ds. Umerytorycznych